Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 22
	23 октября  2013
среда

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы администрации
Здвинского сельсовета
Администрация

 Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.10.2013  № 105
Об утверждении перечня должностных лиц,  уполномоченных осуществлять процедуру исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального  жилищного контроля на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Новосибирской области от 10.12.2012 N 280-ОЗ "О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областными исполнительными органами государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области", Уставом  Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять процедуру исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Здвинского сельсовета».

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                                                                                                      А.Ю.Карпов

Приложение

к постановлению

администрации Здвинского сельсовета

от 18.10.2013 N 105

Перечень

должностных лиц,  уполномоченных осуществлять процедуру исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального  жилищного контроля на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, являющихся муниципальными жилищными инспекторами

1.  Канев Геннадий Иванович – зам. главы администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Ворожцов Александр Михайлович – специалист 2 разряда  администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

3.  Степанова Марина Александровна – ведущий специалист - юрист администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской

4. Боровко Татьяна Николаевна – специалист администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.10.2013  № 106

Об отмене постановлений администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В целях приведения муниципальных нормативно правовых актов администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.12.2012 № 220 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Здвинского сельсовета» отменить.

2. Постановление администрации Здвиснкого сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.12.2012  № 221 «Об утверждении Методики расчета размера платы за пользование на платной основе парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Здвинского сельсовета» отменить.

3. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 10.12.2012 № 226 «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за использованием и сохранностью жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на территории Здвинского сельсовета» отменить.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета».

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                                                                                    А.Ю. Карпов

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 22 от 23.10.2013 г. стр. 2 из 2